
Uchwała Nr XVIII/174/2008
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 30 stycznia 2008 r.
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów użyczenia gruntów na okres powyżej  
3 lat.

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt  9  lit.  a)  ustawy z dnia  8  marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) – uchwala się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na użyczenie na okres do 10 lat włącznie:
1) Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Starogardzie Gdańskim, ul. Olimpijczyków Starogardzkich 

1, 83-200 Starogard Gdański:
a) nieruchomości  gruntowej  położonej  w  Starogardzie  Gdańskim przy  ulicy  Ściegiennego, 

oznaczonej  geodezyjnie  jako  działka  nr  74/1,  o  powierzchni  2.889  m2,  w  obrębie  18
(KW 29733), 

b) nieruchomości  gruntowej  położonej  w  Starogardzie  Gdańskim  przy  ulicy  Buchholza, 
oznaczonej  geodezyjnie  jako działka  nr 123/2,  o  powierzchni   4.044 m2,  w obrębie  12
(KW 24974), 

c) nieruchomości gruntowej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Grunwaldzkiej, 
oznaczonej  geodezyjnie  jako  działka  nr 391,  o  powierzchni   1.784  m2,  w  obrębie  13
(KW 24793), 

d) nieruchomości  gruntowej  położonej  w  Starogardzie  Gdańskim  przy  ulicy  Gryfa 
Pomorskiego,  oznaczonej  geodezyjnie  jako działka  nr 242,  o  powierzchni  2.644 m2,  w 
obrębie 29 (KW 33743), 

e) części  nieruchomości  gruntowej  położonej  w  Starogardzie  Gdańskim  przy  ulicy 
Południowej,  oznaczonej  geodezyjnie  jako działki:  nr 34/11  i  nr 37/12,  o  powierzchni 
ca`1.500 m2, w obrębie 29 (KW 3888), 

f) nieruchomości  gruntowej  położonej  w  Starogardzie  Gdańskim  przy  ulicy  Sadowej, 
oznaczonej  geodezyjnie  jako  działki:  nr  98/3,  o  powierzchni  4.193  m2 i  nr  94,  o 
powierzchni 245 m2,  w obrębie 5 (KW 32810),

g) nieruchomości  gruntowej  położonej  w  Starogardzie  Gdańskim  przy  ulicy  Krasickiego 
oznaczonej  geodezyjnie  jako  działki:  nr  187/11,  o  powierzchni 1.062  m2,(KW  29031)
i nr 4/157, o powierzchni  3.528 m2, (KW 24974),  w obrębie 12,

w celu prowadzenia placów gier i zabaw.



2) Instytutowi  Meteorologii  i  Gospodarki  Wodnej  w  Warszawie,  Oddziałowi  Morskiemu
w Gdyni,  ul.  Waszyngtona 42,  81-342 Gdynia części  nieruchomości gruntowej  położonej  w 
Starogardzie Gdańskim przy ul. Wiosennej, oznaczonej geodezyjnie jako działka  nr 22/19, o 
powierzchni ca 225 m2, w obrębie 7 (KW 29203) w celu korzystania z urządzeń pomiarowych
i komunikacyjnych dla realizacji osłony hydrologiczno-meteorologicznej.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Piotr Cychnerski



UZASADNIENIE

Podjęcie  niniejszej  uchwały  umożliwi  zrealizować  wnioski  instytucji 
wymienionych  w  §  1,  które  wystąpiły  o  przedłużenie  umów obowiązujących  lub 
nawiązanie  nowych.  Wymienione podmioty wyraziły  dalszą  potrzebę  użytkowania 
przedmiotowych gruntów na swoje cele statutowe wskazane w treści uchwały.

Zgoda Rady Miejskiej jest niezbędna do zawarcia umów na okres powyżej 3 
lat, a obecnie, po zmianach ustawy o gospodarce nieruchomościami i między innymi 
art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy o samorządzie gminnym, które weszły w życie 22 
października  2007  roku,  również  w przypadku,  gdy  po umowie  zawartej  na  czas 
oznaczony do 3 lat  strony zawierają  kolejne  umowy, których przedmiotem jest  ta 
sama nieruchomość.


